

L.dz. RCKIK/DZZ/ZZ/2488/11

dot. przetargu nieograniczonego na zadanie ZP/05/2017 pn.: „Dostawa pojemników potrójnych góra – dół z tworzyw sztucznych do pobierania i preparatyki krwi – dla potrzeb Regionalnego Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Wałbrzychu.”

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 roku, poz. 2164 ze zm.) Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Wałbrzychu informuje, że 12 czerwca 2017 r. wpłynęło pismo Wykonawcy zawierające pytania dotyczące specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Przytaczając poniżej ich treść, Zamawiający równocześnie udziela odpowiedzi:

1) „6.2. Czy Zamawiający dopuści zestaw pojemników potrójnych gdzie dren łączący pojemnik macierzysty z pojemnikiem na FFP posiada długość min. 56 cm?”

Odpowiedź Zamawiającego: Tak, Zamawiający dopuści taki zestaw.

2) „6.3. Czy Zamawiający dopuści zestaw pojemników potrójnych gdzie dren łączący pojemnik macierzysty z pojemnikiem odbiorczym na KKCz posiada długość min. 41 cm?”

Odpowiedź Zamawiającego: Tak, Zamawiający dopuści taki zestaw.

3) „10.2 Czy Zamawiający przydzieli maksymalną liczbę punktów jeśli zestawy pojemników potrójnych, posiadają oznakowanie na drenie odchodzącym z worka macierzystego do worka FFP, jednak oznakowanie to nie służy do identyfikacji i jednoznacznego przyporządkowanie do danego pojemnika po odłączeniu od zestawu. Według naszej wiedzy, żaden z producentów pojemników obecny na rynku polskim, nie oferuje pojemników w których oznakowanie na drenach pozwalałoby na ich identyfikację i jednoznaczne przyporządkowanie do danego pojemnika po odłączeniu zestawu, ponieważ numery na drenach nie mają odzwierciedlenia w żadnym numerze widniejącym na etykiecie pojemnika a procedura przygotowująca pojemnik do użycia w RCKIK nie zakłada weryfikacji czy wszystkie numery drenów posiadają ten sam numer nadruku w celu ewentualnej identyfikacji.”

Odpowiedź Zamawiającego: Tak, Zamawiający przydzieli maksymalną liczbę punktów w takim przypadku.

4) „10.4 Czy zamawiający dopuści zestaw pojemników potrójnych, które nie posiadają zabezpieczenia drenu odchodzącego z pojemnika na KKCz w sposób eliminujące przypadkowe rozwinięcie się podczas wyjmowania zestawu pojemników z opakowania, oferowany zestaw pojemników po wyjęciu z opakowania pozostają ze sobą w wyniku oddziaływania przywierania drenu, tego typu rozwiązanie gwarantuje, iż nie dojdzie do przypadkowego rozwinięcia drenu bez konieczności stosowania dodatkowych narzędzi oraz znacząco ułatwia prace osób przygotowujących pojemniki do użycia?”

Odpowiedź Zamawiającego: Tak, Zamawiający dopuści taki zestaw.

5) „10.5 Zamawiający wymaga -Dren czerpalny wyposażony w kaniulę zabezpieczającą przed pobraniem pierwszej porcji krwi do pojemnika głównego bez przełamania portu - pierwsza próbki krwi płynie do pojemnika umożliwiającego pobieranie próbek krwi do badań.- „ Czy Zamawiający przyzna maksymalną liczbę punktów, jeśli kaniula będzie znajdowała się na drenie prowadzącym do pojemnika parobkowego a przepływ do pojemnika macierzystego będzie swobodny? Takie rozwiązanie znacznie zmniejsza ryzyko powstawania hemolizy. Wobec powyższego wnosimy o odstąpienie od parametru ocenianego „10.5 . Dren czerpalny gwarantujący swobodny przepływ

krwi. Kaniula znajduje się w drenie prowadzącym do pojemnika próbkowego - TAK- 8 pkt. NIE - 0 pkt".

Odpowiedź Zamawiającego: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie.

DYREKTOR
Regionalnego Centrum Krwiotwórczości i Krwiolécznictwa
w Wałbrzychu

Leszek Radojewski